

รายงานการประมาณราคา โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินด้านหลังอาคารที่ทำการ อบต.ลานตากฟ้า ลึก 2.00 เมตร ยาว 110 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม

แบบเลขที่ -

รายการที่ -

งานสำรวจออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสาเข็มและคานรัดเสาเข็ม								
1.1	เข็ม คอร. ขนาด 0.26x0.26x8.00 m.	111.00	ตัน	1,960.00	217,560.00	340.00	37,740.00	255,300.00	
	- Dowell 4-DB12 mm. 3.00m./ตัน	1.18	ตัน	21,362.43	25,271.75	3,401.00	4,023.38	29,295.14	
1.2	เข็ม คอร. ขนาด 0.26x0.26x6.00 m.	55.00	ตัน	1,470.00	80,850.00	250.00	13,750.00	94,600.00	
1.3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (Strength 240 ksc. Cylinder)	14.873	ลบ.ม.	2,121.50	31,553.07	391.00	5,815.34	37,368.41	
1.4	เหล็ก DB 12 mm.	0.915	ตัน	21,362.43	19,546.62	3,401.00	3,111.92	22,658.54	
1.5	เหล็ก RB 6 mm.	0.331	ตัน	22,567.10	7,469.71	3,401.00	1,125.73	8,595.44	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	18.69	กก.	60.75	1,135.42	-	-	1,135.42	
1.7	ไม้แบบ คัด 50%	106.35	ลบ.ฟ.	448.60	47,708.61	-	-	47,708.61	
1.8	ค่าแรงงานไม้แบบ	212.71	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	28,290.43	28,290.43	
1.9	ตะปูตอกไม้แบบ	64.00	กก.	57.94	3,708.16	-	-	3,708.16	
	รวมงานเสาเข็มและคานรัดเสาเข็ม				434,803.345		93,856.802	528,660.147	
2	งานแผ่นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (Strength 240 ksc. Cylinder)	13.09	ลบ.ม.	2,121.50	27,770.44	391.000	5,118.19	32,888.63	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ วงศ์สุกฤต)

(นายศักรินทร์ ชูเกตุ)

(นายสวาท เทียงสมพงษ์)

(นายวินัย อยู่สำราญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศิริชัย หนูสอน)

